
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

  

   

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la nota MIUR nr 1030 dell’11/03/2019, relativa alla presentazione del 1° Seminario 

nazionale di formazione “Passaggio di testimone”, in cui si chiede a questo USR di 

selezionare due docenti dotati di specifici requisiti in materia di didattica della Shoah 

 

VISTA la nota di questo USR prot. 8323 del 15/03/2019 con la quale si è chiesto alle 

istituzioni scolastiche di segnalare il nominativo di due docenti per la partecipazione 

al seminario “Passaggio di testimone” 

 

CONSIDERATA la necessità di costituire un’apposita commissione per valutare i curricula, 

trasmessi dalle suddette istituzioni scolastiche, fra i quali selezionare i due docenti da 

inviare in rappresentanza dell’U.S.R. per la Sicilia. 

 

DISPONE 

 

La commissione preposta alla valutazione dei curricula pervenuti è  così composta: 

 Giorgio Cavadi, Dirigente tecnico USR per la Sicilia, Presidente. 

 Marina Usala, Docente assegnata all’USR Sicilia ex art.1 c. 65 L.107/2015, Componente  

 Teresa D’Amato, Docente assegnata all’USR Sicilia ex art.1c. 65 L.107/2015, 

Componente. 

Non è previsto alcun compenso per i componenti 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Luisa Altomonte 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2019-03-19T09:42:15+0000
	ALTOMONTE MARIA LUISA


		2019-03-19T12:34:15+0100
	Palermo
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




